СОЮЗ СТ РОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия. r. Челябинск. у л. Елькина . 84
телефон (351) 280·41·14, www.sskurol.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0773-2019
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

30 января 2019 г. N2 4/0773-2019

Присутствовали:

Десятков Ю . В ., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Амосов М. С. , член комиссии , юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С ., член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоя ки н И . В ., секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И. В . об итогах рассмотрения

заявлений следующих организаций:

N2 Наименование организации ИНН ОГРН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦСТАЛЬ 7453211348 1097453008014
М"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЛАГМАН" 7430030151 1187456016527
3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭСМИ" 7457007618 1177456014845
4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7443008227 1097443000192

"СПЕЦМОНТАЖ"

5 Общество с ограниченной ответственностью "ЮжУРАЛЭнергосервис" 7449056932 1067449040680
6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7456037708 1177456077809 25.01.2019

"УРАЛДОМНАРЕМОНТ-М"

Рассмотрели:

П редставленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные материалы ,

поступившие от за и нтересованных организаций .

Р ешили:

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень

п/п е е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННqИ 7456037708 v v Первый ( не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ превышает 60
"УРАЛДОМНАРЕМОНТ-М" миллионов)

-Возобновить право выполнять строительство, ре конструкцию , капитальныи ремонт объектов капитального
строительства следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень
п/п е е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7453211348 v Первый (не
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦСТАЛЬ М" превышает 60

миллионов)

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7430030151 v Первый (не
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЛАГМАН" превышает 60

миллионов)

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7457007618 v Первый (не
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭСМИ" превышает 60

миллионов)

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7443008227 v v Первый (не
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦМОНТАЖ" превышает 60

миллионов)

5 Общество с ограниченной ответственностью 7449056932 v Первый (не
"ЮжУРАЛЭнергосервис" превышает 60

миллионов )

Исполнител ьной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим законодательством срок,
сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой организации , разместить на официальном сайте

саморегулируемой организации , направить уведомление о принятом решении в Национальное объединение
строителей (НОСТРОЙ).
Проголосовали: «ЗА» единогласно.

Председател ь квалификационной комиссии

Уровень
ответственности

од о

Уровень
ответственности

од о

Первый (не

превышает 60
миллионов)